

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	534	07-02-2022
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
50404	COLLA STICK TESA BASIC 21GR	10	1,258	12,58
72201	CUSCINETTI NERI PER TIMBRO COLOP E/30	1	4,990	4,99
39046	LAMPADA LED 4 STARS 6W/240V 394 LUMEN COL.ARGENTO	1	59,900	59,90
60101	ROTOLE X CALCOLATRICI FORM.MM 57X DIAMETRO 60 CONF.10 PZ	10	5,500	55,00
201104	RACCOGLITORE PAPERCOAT ROSSO D8 CON CUSTODIA PLASTIFICATA H	24	4,690	112,56
173501	CARTA PER FOTOCOPIE BIANCA ARTWORK ECF-FSC COLORLOCK 500FG	25	2,690	67,25
CONTCA	CONTRIBUTO TRASPORTO CARTA	50	0,100	5,00
66300	TAGLIACARTE CON LAMA MM190	1	5,940	5,94
45203	LENTE INGRANDIMENTO CON 2 LED LUMINOSI DIAM.7,5CM X2,5-6	1	9,990	9,99
73800	TIMBRO COLOP S 120 MINI DATARIO SCRITTA 4MM	3	7,990	23,97
25000	ELASTICI LASAGNA 120X8 GR. 1000	1	7,990	7,99
68308	TENDINASTRO WAVE PICCOLO COL. NERO LXPXH 60X108X58MM 232GR	1	3,290	3,29
68000	TENDINASTRO CON IMPUGNATURA PER ROTOLI DA 50 METRI	1	7,690	7,69
20598	PORTAPROGETTI FIBRONE MM1 DORSO 18 COL. ROSSO	6	3,990	23,94
Pagina 1 di 2		Segue >>>>>>>>		
Valuta Euro -- Valore iva Inclusa				

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	534	07-02-2022
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1 57034 CAMPO NELL'ELBA	
	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
20546	PORTAPROGETTI FIBRONE MM1 DORSO 14 ROSSO 25X35	12	3,590	43,08
20545	PORTAPROGETTI FIBRONE MM1 DORSO 12 ROSSO 25X35	12	3,390	40,68
20547	PORTAPROGETTI FIBRONE MM1 DORSO 10 ROSSO 25X35	10	3,190	31,90
51253	PENNA BIC SOFT COLORE BLUE.....	15	0,990	14,85
73801	CUSCINETTO NERO PER TIMBRO COLOP S 120 /E10	1	4,990	4,99
19812	CARTELLE CON LACCI DORSO CM 10 FORMATO CM 25X35	25	1,290	32,25
	Pagina 2 di 2	210		567,84
Valuta Euro -- Valore iva Inclusa				692,76